
OLIZACION |
/ Q k ú ú

VISTO

FISCAL
PROCURACION GENERAL DE LA NACION
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

Resolución ING 2  /25

JL

Buenos Aires, / / d e  de 2025

El CUDAP: EXP-MPF: 4488/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 373: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 12/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Presidencia Roque Sáenz 

Peña, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 373: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 373: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 373: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

373: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

Procurador General da laNactón 
Interino



FISCAL
PROCURACION GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

A n e x o  I 

P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N °  3 7 3  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Blanco Pablo Femando 29011726
Cruz Abba Natalia 34868151
Niz Ailen Melani 39751944
P^niagua Walter Wilson 31850268

\Ze\aya Luciana 43335579



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P U B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

A n e x o  ii 

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 3 7 3  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Achino Nicolás Alejandro 39619017
Acosta Rodrigo J avier 34034886
Agüero Dario Gerardo 25846112
Aguirre Cerdán Cesar Mathias 35686377
Alb arenga Maximiliano David 29881091
Almada Maria 36564803
Almiron Jorge Facundo 36017926
Altamirano Yesica Ayelen 36756784
Appiani Augusto 35290289
Aquino Alejandro 32029663
Aquino Rolando J avier 30626530
Araujo Betiana Marisol 40803113
Araujo Ramiro Nicolás 36369129
Arévalo María Belén 33148038
Arevalo Mariel 42404466
Arrieta Guillermo Andrés 36106697
Arvarchuk Sergio Fabián 33075690
Ayala Lidia Mabel 25047193
Avunes Carolina 32270853
Bacileff Ivanoff Alexandro Emmanuel 38539755
Barreto Sergio Andrés 29260074
Barrios Mariel Emilce 31676352
Belmont Caren Yanel 35224571
Bisñuk Mayra Belén 36606018
Blanco Pablo Fernando 29011726
Brasesco Isidoro José 39718104
Bravo Laura Marcela 31511855
Bravo Ricardo Sebastian 36606100
Briniuk Jessica Solange 33839987
B ritos Silvana Gis elle 34702960
Brollo Mavra Belen 42223513
Bruhn Ernesto Feliciano 37262646
Buralli Mirna Eliana 38539576
Burgos Nicolás 36975426
Cabada Karen Gis elle 33839545
Caceres Alejandro Timoteo 31236016
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575
Cantero Pablo Matías Emmanuel 34734194
Cardozo Maydana Ivana Raquel 36115262
Castillo Angélica Beatriz 30678509
Castillo Moreno Sebastián David 43335329
Castro Curipan Ana Piren 35101951
Cejas Gastón Alberto 34349635

[< ên^ Deborath 36224484
\U Abba Natalia 34868151
CUUoV. Carlos Armando 26075193
Cve^kovitch Exequiel Luciano 38194340

\ '



Apellido Nombre Documento
D'avino Fabrizio 41111769
De Bonis Roque Alejandro 38225961
Demianiuk David Ezequiel 41414112
Diarte Maximiliano Ezequiel 35301876
Diaz Delia Verónica 36565644
Diaz Noelia Marianela 30626585
Diaz Peccinetti Florencia Mariana 39767722
Dinorfo Hernán Guillermo 34393202
Duarte Carla Lorena 35696216
Duarte Laura Ailen 46607730
Espinosa Fernando Sebastian 34398586
Espinosa Maria Eugenia 39752067
Espinoza Hebe Marianela 31615968
Farach Maximiliano 36835599
Fariña Federico 33931646
Fernández Celeste Ailén 44038504
Fernández Yamila Belén 41766097
Ferreccio Gabriel Orlando 36835633
Ferreyra Isaías Germán 31496477
Fiereder Nimsi 35700469
Filippi Ana Yanina 37595957
Fleitas Ivan Marcelo 39312676
Flekenstein Andrea Julieta 43344376
Flores Mauro 32647683
Flores R ocío Evelin 36242932
Font Nicolás 34869433
Franco Verónica Patricia 26712972
Furnari Hernán Matías 30048433
Galarza Miguel Sebastian 37277342
Galiussi Maximiliano Emanuel 29855743
Gamón Fernando Adrián 32558800
Garda Cinthia Lorena 37262779
García Conrado Antholin 41500464
García Edgardo Federico 40281871
García Laura Eugenia 33871095
García Mauricio Sebastian 31803175
García Roth Luciano Gabriel 37703881
Gauna Melani Mariel 41338158
Genovesio Luciana 33147910
Giménez Sofía Catalina 38873743
Gisbert Molina Agostina 42406667
Godoy Jessica Anahí 34221152
Gómez Claudio Alejandro 40123774
Gómez Debora Verónica Daniela 29938635
Gómez Gonzalo Adrián 38967661
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Rocio Noelia 31236377
Gómez Vilma Liliana 29268879
Gómez Díaz Solange Karín 42733145
Gómez Peña Analia Vanessa 37590872
Gómez Vives Perla Soledad 31358041
González Agustín 39860096



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
González Cristian Jacobo 30715308
González Diego Hernán 33146764
González Eugenia Carolina 30039883
González Francisco Javier 43495529
Grand Lucia 31803324
Groh Gabriela Giselle 34617575
Grossi Loida Patricia 28874333
Haas Estefanía 34117191
Hernández Grossi Cielo Oriana María 41414192
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Iriarte Mayra Daiana 37796041
Isernia Hernán 31963189
Iturriaga Manuel Ignacio Juan 34349702
Jakecs María Romina 27324099
Juárez Franco Jesús 25532087
Kairuz Carlos Leonel 41016643
Kairúz J onathan Andrés 37323438
Kairúz Samira Nadine 45282409
Krámer Maira Sabina 27467875
Krzystek Saucedo Marisel Vanessa 39312787
La Regina Eduardo Ezequiel 30715307
La Regina Evelin Diana 33227725
Leguizamón Federico Ignacio 40124251
Leguizamón Mauro Emanuel 41021587
Lenzi Amalia Mercedes 33160080
Lepore Julio Femando 30267847
Lescano Nadia Rita Raven 39238529
López Belkvs Gisela 32398354
López Edgar Eduardo 34900577
López Juan Miguel 38193564
López Nancy Lorena 31720605
López Molares Leonardo Exequiel 35441173
Macek Daira 41500564
Maidana Yohana 33983179
Mañak Fiorella Agosüna 42170967
Maniscotti Cecilia 37396546
Marin Paola 25258193
Martín Liliana Alejandra 31676038
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martínez Rubio Agostina Belen 42347094
Maya Carlos Ernesto 26741227
Maza Stella Maris 29451182
Meier Camila 40276397
Merlo Lucas Oscar 33291199
Mestriner Monica Claudia 28840075
Meza Liliana Maria Belen 36245930

sJVÍeza Zaracho Lourdes Ana María 40606318
fylezzorana Germán Alfredo 42002323
IVÍichl Cintia Yamila 32261962
ivfó^kert Zapata Maria Virginia 36099553

\Moliña Christian Alejandro 44031591



Apellido Nombre Documento
Molina Edith Del Rosario 36515359
Monteros Celis Carla Rocio 42664454
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Monzón Valladares Axeljuan Exequiel 39614771
Moran Elias Noe 29427742
Muchiut Magali 33278474
Muñiz Cecilia Carolina 25613982
Mustafa Eduardo Femando 26418282
Navarro Lorena Soledad 36564871
Nichiporuk Nicolás Jonathan Rubén 40607710
Niz Ailen Melani 39751944
Nuñez Emilia Fernanda 39312622
Nuñez Ignacio Martín 33942200
Nuñez Juan José 34486036
Oehm Andrés Alfredo 30570548
Ojeda Gabriela Soledad 34868166
Orrego José Antonio 33224249
Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085
Ortiz Mariano Martin 31891046
Osicka Brenda 38969825
Palejko Esther Susana 33145991
Paniagua J emina Magalí 42189883
Paniagua Walter Wüson 31850268
Paris Cinthya Evelyn 39315398
Parodi Cardozo Jael Gabriela Etelvina 33804890
Peiovich Nadia Mercedes 32941316
Pellerano Yanela Irina 40912218
Percara Martin 31703976
Pereyra Pablo Alexis 41414118
Perez Cinthia Mariana 35047516
Pérez Viviana Cecilia 33390739
Pierotti Lisandro 36099807
Pierucci Jonathan Emiliano 33603159
Pighin Sabrina Anabela 29927250
Pinchetti Salmón Karen Moira 36975350
Pino Pablo Esteban 33876832
Pizzi Melina Margarita 40178761
Podmoguilny Milton 33148081
Povilauskas Daina Mailén 33746314
Prado Rocío 30615264
Prieto Dupraz Agustín Tomás 37339957
Quiñonez José Silvio 28089187
Quintana Milagros Belén 41943800
Quiroz Alejandra Rosana 36606064
Quiroz Aramí E,nola 42202732
Quiroz Liliana Griselda 31720654
Radovancich Cinthia Mariel 36190547
Ramos Maria Jimena 33385271
Regojo Ludmila 41111726
Renaut Florencia Magali 39559337
Renaut Sol Agustina 42723047
Robles Miriam Valeria 24973348



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Rodríguez Eliana Soledad 31706357
Rodríguez Nadia Agustina 40173084
Roggiolo Romina 32853945
Rojas Anabela Magali 41111573
Rojas Dora Edith 40178511
Romañuk Alejandro 34959120
Romero Angel Martin 28268857
Romero Daniela Abigail 38540193
Romero Elena Magali 44543701
Romero Federico Nicolás 34568820
Romero María Laura 29911792
Romero Natalia Carolina 40171661
Romero Sonia Noemí 28526308
Rowe Raquel Noemí 31063390
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salomon Milena 36606453
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez Juan Pablo 42755674
Sánchez Magali Nadia 44275178
Sandoval Alejandro Gabriel 33886365
Sarangello Fernandez Felipe Ramón 38820219
Saro Mauro 34168608
Seaman Giuliana Ayelén 45098980
Segovia Lara Paula 42745074
Semeñiuk Elida Evelin 34614588
Senna Marcelo Adrián 31676345
Sequeira Tzenoff Camila Belén 41336205
Serezo Luciana 35223965
Silva Maximiliano Emanuel 37069737
Simaz V eronica 21909434
Skibski Víctor Emanuel 36368380
Sosa Carolina Gisela 36975599
Sosa Cinthia Soledad 34973971
Sosa Erika Cecilia 33392401
Sozoñiuk Cristina Eber 31800621
Spidla Schultz Christian Gabriel 42984271
Streuli Norma Andrea 25894335
Suarez Ivana, Laura Paola 29473320
Suarez Marcos Javier 32090194
Taborda Cinthia 33839678
Tapia Adrián Esteban 36912017
Terlecki Georgina Melina 40181104
Tiran tino Nicolás Ezequiel 34566662
Tissera Elea 36606199
Tomarello Norma Beatriz 18576084

^Torres Lidia Gisel 36565057
\Torres Mariela 34478331
T r̂aglio Matías Horacio 40737258

Monserrat Leandro Joaquín 38883902
\Valoez - Gonzalo 39751821



Apellido Nombre Documento
Vallejos Abigail 42996359
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Valsecchi Carlos Maria 34982970
Vassallo Silvana Maria 31971142
Verbik María Fátima 43932870
Villagra Alan Marcos 41414186
Villanueva Analía Soledad 28276398
Villarreal Lenkiewicz Matías Alejandro 35651316
Vlachoff Pellizzari Denis Edgardo Ariel 31511944
Vlachoff Pellizzari Karla Shirley Noheli 32433326
Yanotka Miqueas 38968222
Zabaleta Cristian Javier Raúl 37796119
Zalazar Lía Belén 35906840
Zalazar Lía Gabriela 34567389
Zalazar Lia Luciana 32578704
Zelaya Luciana 43335579


